
Hej, snart är det dags att drag igång igen på Tranås GK! I år kommer juniorträningen vara 
lite annorlunda. Vi fokuserar på fem viktiga punkter i vårt program: (1) Golf ska vara roligt 
(2) Dina kompisar ska vara med (3) Du ska känna att du är bra på golf (4) Du ska 
trivas på golfbanan (5) Du ska känna att du passar in på Tranås GK. 

Vi delar upp grupperna i följande sättet: 

• Golf is Fun. 5 år och en introduktion till golf och vårt program. 

• Little juniors. 6-9 år som precis har börjat tänka på golf. Vi använder mycket 
golf/fysisk lekträning och börjar introducera de viktigaste rörelserna för att lära sig 
golf.

• Beginner Golfers. 9-12 år som har börjat lite. Har lite erfarenhet men vill utveckla 
sig till ”Junior Golfer” nivån. Träningen består av mycket golfinformation och grönt 
kort är en prioritet på den här nivån.

• Junior Golfers. 12-18 år som har spelat några år och har ganska bra erfarenhet. Vill 
utveckla sig till ”Junior Champions”. Mer helhetsträning med fokus på 6 områden till 
succé (svingträning, närspelsträning, mental träning, fysisk golfträning, club fitting, 
spelträning). 

• Junior Champions. 15-21 år som redan spelar på en hög nivå. Vill utveckla sig 
vidare till Elitlaget/Skandia Tour/College Golf nivå. Tävlingsförberedelse som 
fokuserar på målsättning och de 6 områdena till succé. Handicapgränsen är max 12,0 
för att vara med i Junior Champions.

Inom varje junior ”klass” ska vi dela upp grupper tills vi har ca 6-8 i varje grupp. Målet är att 
skapa grupper som passar bra ihop (ålder, golfkunskap, kompisar, mognad osv.) Varje grupp 
får själva välja namnet gruppen ska ha! (t.ex. Team Sergio eller Team Annika). 

Skicka intresseanmälan till steven.mcdaniel@pgasweden.com redan idag. Betalning sker till 
juniorkommittén senast den 15 april, du kommer att få en faktura i god tid.
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Ledare 

Det finns några stycken som jobbar ideellt i klubben, vi försöker ha en ledare för varje 
tävling enligt listan nedanför. Vi behöver ytterligare två eller tre vuxna som kan ta hand om 
ett av våra lag för säsongen. Det handlar inte om en jätteinsats utan mer om praktiska saker 
som anmälan, ordna transport och liknande. Utan ledare tvingas vi tacka nej och vad värre 
är, göra Tranås ungdomar besvikna. Därför vädjar jag till dig vuxen som läser detta kontakta 
Steven om du kan och vill hjälpa till, oftast är det ju en förälder som är ledare. En dröm är 
att ha en förälder som kontaktperson för varje träningsgrupp. Inte heller det en särskilt 
betungande uppgift men det skulle vara så värdefullt! Låt mig säga tydligt att uppgiften som 
ledare i Tranås GK är ganska annorlunda mot andra idrottsklubbar. Du slipper ekonomiskt 
ansvar, du slipper Bingolotter, tröjtvätt och annat. Det du kommer att ägna tid åt är att vara 
med juniorerna, att hjälpa så att de kan spela sina tävlingar och ibland stötta Steven och 
Kalle med träningen. Med andra ord, du får göra det som är kul!

Tävlingar

Precis som tidigare år kommer det att finnas massor av tävlingar för alla kategorier juniorer 
oavsett handicap. Här är listan, OBS att alla tävlingar inte är öppna för alla men att all kan 
hitta någon eller några tävlingar att delta i: 

Skandia Tour http://www.golfdata.se/jun/tour/ 

Att spela på Skandia Tour måste man ha ett anmälningskonto. Mer information om hur man 
skaffa ett kort finns här: http://www.golfdata.se/jun/tour/tourtips.asp 

2010 Skandia Tour Riks på Tranås GK 29-30 maj – 54hål

Andra tävlingar kommer bli på:

* Höglandslaget
* Sexstadsslaget
* Seriespel kategori 3
* Seriespel elit
* Skandia Cup
* Tjejligan 
* Skandia 2G Tjejer och killar, ny tävling för i år!
* Sommarlovstour (vecka 16 – vecka 35) med veckovis och säsongs vinnare. 

Nu vill inte alla juniorer spela tävlingar och det är inte något ”tvång.” Däremot vet vi att de 
allra flesta tycker det är kul. Därför är tävlingar något vi prioriterar. 

Har du frågor kring ovanstående tävlingar är du välkommen att kontakta mig på 0732 04 19 
01

http://www.golfdata.se/jun/tour/tourtips.asp
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Vår Golfanläggning

Tranås GK har en av Smålands bästa anläggningar för juniorverksamhet. Vi har en Golfstore 
butik med komplett utbud av alla golfprylar man behöver och generösa öppettider. Jag har 
Custom Fitting system med PING, Taylor Made och Titleist för att hjälpa dig välja rätt 
utrustningar. Vi har en driving range med minst 10 platser under tak och en svingstudio där 
du kan filma din sving eller testa vår launch monitor. På Tranås GK finns det även en 
korthålsbana med 9 hål där du kan träna ditt närspel inom 100 meter. 

Golfen som junioridrott, till dina föräldrar: 

Det finns en rad fördelar med golfen:

* Ditt barn är utomhus.
* Ditt barn får en bra dos av motion.
* Ditt barn får lära sig umgås med både jämnåriga och vuxna. 
* Och kanske framförallt, du vet var ditt barn är någonstans! 

Det är svårt att tänka på en bättre plats för en junior att tillbringa sitt sommarlov på än 
golfbanan! Och ofta händer det att ungdomar umgås över kompisgränserna, tjejer och killar 
lirar ihop, chiptävlar, fikar eller puttar. Oftast är de kompisar resten på livet!

Mobbning

Golf är ett spel av tradition, respekt och ära. Det finns ingen plats för mobbning.
Tranås GK´s policy: Nolltolerans. Punkt.

Ekonomi/Inbetalnings Kort

Vårt mål med kostnaden är ett pris för hela säsongen. I summan får junioren delta i schemat 
gjort för han/hennes grupp (se nästa sida). Vi försöker hålla kostnader nere för varje junior. 
Du som junior får mycket för dina pengar. Träningsavgiften betalar du till klubben innan 
första träningspass.  

PlusGiro 416019-8
BankGiro 571-8275

Vad händer nu?

Nu vill jag att du anmäler dig så snart som möjligt så vi kan se om vi måste ändra schemat 
eller lägga till flera pass. 

Varmt välkomna! 

MVH,

Steven McDaniel
0732 04 19 01
steven.mcdaniel@pgasweden.com 
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Grupper

Född Grupp namn          Schema Kostnad
2005 Golf is Fun              26/4 kl.17-17.50 50kr/gång

          12/6 kl. 9-9.50 50kr/gång
                             2/8  kl. 17-17.50 50kr/gång

2001-04 Little Juniors          Vår v. 15-22 / lördagar kl 9-10.30 550kr/år
        Höst v. 33-38 / lördagar kl 9-10.30

1998-01 Beginner Golfers    Vår v. 15-22 / lördagar kl 10.30-12 850kr/år
       Höst v. 33-38 / lördagar kl 10.30-12

1992-98 Junior Golfers       Vår v. 17-22 / lördagar kl. 15.30-17 1295kr/år
       Sommar v. 26-27 / måndagar kl.9-10.30 
       Höst v. 33-38 / lördagar kl. 15.30-17

1989-95 Junior Champions Vår v. 15-23 / lördagar kl. 14-15.30 1695kr/år
        Höst v. 33-39 / lördagar kl. 14-15.30  

          Vinter v. 2-5 / Återkomma med schema

OBS: Om din junior är på gränsan mellan två grupper, så ska vi testa de att se vilka 
gruppträning passar bäst.

Anmälan
Sker med epost på steven.mcdaniel@pgasweden.com

Namn

Personnummer

Föräldrar Namn

Epost

Mobil
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